
 
UREGULOWANIA WEWNTRZNE 2017 r. 
 
 
ZARZĄDZENIE Nr 1 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC 
z dnia 2 stycznia 2017 r. (SA.234.3.1.2017) w sprawie powołania Komisji 
przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia przetargu pisemnego 
nieograniczonego na sprzedaż zbędnych środków trwałych. 
 
ZARZĄDZENIE Nr 2 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC 
z dnia 3 stycznia 2017 r. ( N.092.1.2017 ) w sprawie Szczegółowego planu kontroli 
wewnętrznej w Nadleśnictwie Mirosławiec na 2017 rok. 
 
DECYZJA Nr 1 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC 
z dnia 5 stycznia 2017 r. ( ZG.805.1.2017 ) w sprawie odwołania w Portalu Leśno 
Drzewnym na 2017 rok.  
 
DECYZJA Nr 2 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC 
 z dnia 5 stycznia 2017 r. ( N.092.1.2017 ) w sprawie wdrożenia procedury 
zapewniającej bieżące wprowadzenie wykonania w pozycjach planu z pozyskania 
drewna z wykorzystaniem Protokołu zwrotu Pozycji. 
 
ZARZĄDZENIE Nr 3 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC 
z dnia 18 stycznia 2017 r. ( SA.270.1.7.2017 ) w sprawie powołania Komisji 
przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie zaproszenia do złożenia oferty pn: „Sukcesywna dostawa 
artykułów biurowych , tuszy i tonerów, środków czystości dla Nadleśnictwa 
Mirosławiec w 2017 roku”. 
 
ZARZĄDZENIE Nr 4 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC 
z dnia 18 stycznia 2017 r. ( ZG.805.1.2017 ) w sprawie ustanowienia „Cennika cen 
detalicznych na drewno oraz produktów niedrzewnych w Nadleśnictwie Mirosławiec  
 
DECYZJA Nr 3 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC 
z dnia 24 stycznia 2017 r. ( ZG.805.2.2017 ) w sprawie ceny zbycia drobnicy na cele 
energetyczne w aplikacji e-drewno na 2017 rok. 
 
ZARZĄDZENIE Nr 5 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC z dnia 
26 stycznia 2017 r. ( SA.270.1.8.2017 ) w sprawie powołania Komisji do 
przeprowadzenia postepowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
zaproszenia do złożenia oferty „Przeniesienie i modernizacja zestawu kamer do 
p.poz. monitoringu wizyjnego Nadleśnictwa Mirosławiec 
 
ZARZĄDZENIE Nr 6 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC 
z dnia 26 stycznia 2017 r. ( ZG.7610.6.2017 ) w sprawie nadwyżek drewna stosowego 
pozostających po wywozie. 
 



DECYZJA Nr 4 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC 
z dnia 16 lutego 2017 r. ( ZG.805.4.2017 ) w sprawie wprowadzenia cen otwarcia na 
sortyment reprezentatywny określonej grupy handlowo – gatunkowej do procedury 
oznaczania surowca drzewnego dla przyszłych nabywców na aukcjach internetowych 
w aplikacji „ e-drewno” na rynku uzupełnień na 2017 rok. 
 
DECYZJA  Nr 5 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC  z dnia 21 
lutego 2017 r . ( NK.151.1.2017 ) w sprawie ewidencjonowania wyjść prywatnych w 
godzinach pracy w Nadleśnictwie Mirosławiec . 
 
DECYZJA Nr 6  NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC z dnia 21 
lutego 2017 r. ( NK.151.2.2017 ) w sprawie ewidencjonowania wykonywania pracy w 
godzinach nadliczbowych. 
 
ZARZĄDZENIE Nr 7 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC z dnia 
22 lutego 2017 r. ( N.37.1.1.2017 ) w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej i 
przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo odbiorczej składników majątkowych. 
 
ZARZĄDZENIE Nr 8  NADLEŚNICZEGO  NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC z dnia 
28 lutego 2017 r .( N.010.1.2017 ) w sprawie zasad przekazywania i przejmowania 
majątku Nadleśnictwa Mirosławiec. 
 
ZARZĄDZENIE NR 9 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC z dnia 
2 marca 2017 r. ( SA.213.1.2017 ) w sprawie wyznaczenia kancelarii i magazynów w 
leśnictwach wchodzących w skład Nadleśnictwa Mirosławiec 
 
ZARZĄDZENIE Nr 10 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC  z dnia 
3 marca 2017 r. ( ZG.2620.3.2017 ) w sprawie ochrony przeciwpożarowej terenów 
leśnych Nadleśnictwa Mirosławiec w 2017 r. 
 
ZARZĄDZENIE Nr 11 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC z dnia 
13 marca 2017 r. ( N.761.1.2017 ) w sprawie powołania Komisji do likwidacji plakietek 
do numeracji drewna. 
 
ZARZĄDZENIE Nr 12 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC z dnia 
24 marca 2017 r. ( SA.270.3.2.2017 ) w sprawie wprowadzenia regulaminu 
określającego ramowe procedury udzielania zamówień publicznych o wartości 
szacunkowej nie przekraczającej równowartości kwoty 30.000 euro , zamówień na 
usługi społeczne oraz inne szczególne usługi o wartości szacunkowej mniejszej niż 
750.000 euro , zamówień , których przedmiotem są niektóre usługi z zakresu 
leśnictwa oraz zamówień współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej. 
 
DECYZJA Nr 7 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC z dnia 29 
marca 2017 r. ( ZG.803.1.2017.EC ) w sprawie ustalenia cen nasion sosny zwyczajnej 
pochodzących z drzew matecznych , wyłączonych drzewostanów nasiennych oraz 
gospodarczych drzewostanów nasiennych obowiązujących przy sprzedaży innym 
jednostkom Lasów Państwowych. 



 
ZARZĄDZENIE Nr 13 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC z dnia 
31 marca 2017 r. ( SA.270.2.1.2017 ) w sprawie powołania Komisji Przetargowej do 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn.:Wykonanie melioracji kompleksowej łąk leśnych w 
programie LIFE 13 NAT/PL/ 000010 „ Dywersyfikacja i rozwój populacji żubrów w 
północno – zachodniej Polsce „ na terenie Nadleśnictwa Mirosławiec. 
 
ZARZĄDZENIE Nr 14 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC z dnia 
31 marca 2017 r. ( SA.270.1.60.2017 ) w sprawie powołania Komisji Przetargowej do 
przeprowadzenia postępowania o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn.: Wykonanie grodzeń upraw leśnych w programie 
LIFE 13 NAT/PL/000010 Dywersyfikacja i rozwój populacji żubrów w północno 
zachodniej Polsce na terenie Nadleśnictwa Mirosławiec. 
 
ZARZĄDZENIE Nr 15 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC z dnia 
31 marca ( N.37.1.15.2017 ) w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej i 
przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo odbiorczej składników 
 majątkowych.  
 
ZARZĄDZENIE Nr 16 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC z dnia 
18 kwietnia 2017 r. ( N.37.1.3.2017 ) w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej 
i przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo odbiorczej składników majątkowych. 
 
ZARZĄDZENIE NR 17 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC z dnia 
19 kwietnia 2017 r. ( SA.234.3.1.2017 ) w sprawie powołania komisji przetargowej do 
przeprowadzenia II przetargu pisemnego nieograniczonego na sprzedaż zbędnych 
środków trwałych. 
 
DECYZJA Nr 8 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC z dnia 28 
kwietnia  ( ZG.805.6.2017 ) w sprawie wprowadzenia cen otwarcia na sortyment 
reprezentatywny określonej grupy handlowo gatunkowej do procedury oznaczania 
surowca drzewnego dla przyszłych nabywców na aukcjach internetowych aplikacji  
„e-drewno” na rynku uzupełnień na 2017 rok , uzupełnienia do tabeli załącznik nr 1 
do Decyzji nr 4 Nadleśniczego Nadleśnictwa Mirosławiec z dnia 16 lutego 2017 r. 
 
DECYZJA Nr 9 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC z dnia 5 maja 
2017 r. ( NS.1401.1.2017 ) w sprawie realizacji przedsięwzięć ujętych w planie 
szkolenia obronnego na 2017 rok. 
 
ZARZĄDZENIE Nr 18 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC z dnia 
19 maja 2017 r. ( KF.0301.1.1.14.2017 ) w sprawie wprowadzenia Planu Finansowo 
Gospodarczego nadleśnictwa Mirosławiec na 2017 rok. 
 
ZARZĄDZENIE Nr 19 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC z dnia 
19 maja 2017 r. ( KF.0301.2.15.2017 ) w sprawie wprowadzenia Planu amortyzacji 
środków trwałych i wartości niematerialnych Nadleśnictwa Mirosławiec na 2017 rok. 



ZARZĄDZENIE Nr 20 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC z dnia 
19 maja 2017 roku ( KF.0301.2.16.2017 ) w sprawie zatwierdzenia 
średniookresowego planu nakładów na środki trwałe , wartości niematerialne i prawne 
oraz inwestycje na lata 2018 -2021. 
 
ZARZĄDZENIE Nr 21 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC z dnia 
19 maja 2017 r. ( N.37.1.21.2017 ) w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej i 
przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo odbiorczej składników majątkowych. 
 
ZARZĄDZENIE Nr 22 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAEWIEC z dnia  
23 maja 2017 r. ( Sa.270.1.87.2017 ) w sprawie powołania Komisji Przetargowej do 
przeprowadzenia postepowania o udzielenie zamówienia na niektóre usługi z zakresu 
leśnictwa o wartości szacunkowej od 30 000 euro do wysokości kwot określonych w 
art. 11 ust.8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych                      
( tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm. ) pn,: Wykonanie grodzeń upraw leśnych w 
programie LIFE 13 Nat/PL/000010 „Dywersyfikacja i rozwój populacji żubrów w 
północno zachodniej Polsce – na terenie Nadleśnictwa Mirosławiec”                                     
-  II postępowanie . 
 
ZARZĄDZENIE Nr 24 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC z dnia 
25 maja 2017 r. ( SA.270.1.85.2017 ) w sprawie powołania Komisji Przetargowej do 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia o wartości szacunkowej nie 
przekraczającej 30 000 euro pn,: Odnowienie istniejących i uzupełnienie brakujących 
znaków podziału powierzchniowego – słupów oddziałowych na terenie Nadleśnictwa 
Mirosławiec.  
 
ZARZĄDZENIE Nr 25 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC z dnia 
29 maja 2017 r. ( SA.234.3.1.2017 ) w sprawie powołania Komisji Przetargowej do 
przygotowania i przeprowadzenia III przetargu pisemnego nieograniczonego na 
sprzedaż zbędnych środków trwałych. 
 
ZARZĄDZENIE nr 26 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC z dnia 
29 maja 2017 r. ( Sa.270.1.91.2017 ) w sprawie powołania Komisji Przetargowej do 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia o wartości szacunkowej nie 
przekraczającej 30 000 euro pn.: Wykonanie usług polegających na odbiorze 
nieczystości stałych , odpadów komunalnych niesegregowanych dla Nadleśnictwa 
Mirosławiec. 
 
ZARZĄDZENIE nr 27 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC z dnia 
23 czerwca 2017 r. ( KF.310.1.2017 ) w sprawie wprowadzenia instrukcji kasowej 
Nadleśnictwa Mirosławiec. 
 
ZARZĄDZENIE nr 28 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC z dnia 
23 czerwca 2017 r. ( KF.310.2.2017 ) w sprawie powołania Komisji do kontroli 
środków pieniężnych i bonów wartościowych w kasie Nadleśnictwa Mirosławiec. 
 



ZARZĄDZENIE nr 29 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC z dnia 
20 czerwca 2017 r. ( SA.270.2.2.2017 ) w sprawie powołania Komisji Przetargowej 
do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn.:Remont i konserwacja dróg leśnych i dojazdów 
pożarowych na terenie Nadleśnictwa Mirosławiec w 2017 r. 
 
ZARZĄDZENIE nr 30 NADLESNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC z dnia 
22 czerwca 2017 r. ( N.010.2.2017 ) w sprawie zasad przekazywania i przejmowania 
majątku Nadleśnictwa Mirosławiec. 
 
ZARZĄDZENIE nr 31 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC z dnia 
4 lipca 2017 r. ( N.37.31.2017 ) w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej i 
przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo odbiorczej składników majątkowych. 
 
ZARZĄDZENIE nr 32 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC z dnia 
6 lipca 2017 r. ( SA.270.1.105.2017 ) w sprawie powołania Komisji Przetargowej do 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia o wartości szacunkowej nie 
przekraczającej 30000 euro pn.: Wykonanie melioracji kompleksowej łąk leśnych w 
programie LIFE 13NAT/PL/000010 „Dywersyfikacja i rozwój populacji żubrów w 
północno zachodniej Polsce „ na terenie Nadleśnictwa Mirosławiec – zamówienie w 
trybie z wolnej ręki. 
 
ZARZĄDZENIE nr 33 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC z dnia 
14 lipca 2017 r. ( SA.270.2.3.2017 ) w sprawie powołania Komisji Przetargowej do 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn.: Budowa pawilonu administracyjnego – kancelarii 
wraz z zagospodarowaniem terenu dla Leśnictwa Łowicz i Nieradź. 
 
ZARZĄDZENIE nr 34 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC z dnia 
2 sierpnia 2017 r. ( ZG.270.2.2.2017 ) w sprawie powołania Komisji ds. odbioru 
końcowego prac pn.; Wykonania grodzeń upraw leśnych w programie LIFE 
13/NAT/PL/000010”Dywersyfikacja i  rozwój populacji żubrów w północno zachodniej 
Polsce „ na terenie Nadleśnictwa Mirosławiec. 
 
ZARZĄDZENIE nr 35 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC z dnia 
16 sierpnia 2017 r. ( ZG.2217.35.2017 ) w sprawie powołania Komisji przetargowej 
do przygotowania i przeprowadzenia przetargu pisemnego nieograniczonego na 
najem nieruchomości. 
 
ZARZĄDZENIE nr 36 NADLEŚNICZEGO NADLESNICTWA MIROSŁAWIEC z dnia 
9 sierpnia 2017 r. ( SA.270.2.4.2017 ) w sprawie powołania Komisji przetargowej do 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn.: Realizacja kolejnego etapu zadania : Przebudowa 
dojazdów pożarowych dróg leśnych o długości około 15,50 km na terenie 
Nadleśnictwa Mirosławiec – odcinek IV o długości około 5,0 km. 
 



ZARZĄDZENIE nr 37 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC z dnia 
10 sierpnia 2017 r. ( SA.270.1.125.2017 ) w sprawie powołania Komisji Przetargowej 
do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia o wartości szacunkowej 
nie przekraczającej 30000 euro pn. :Roboty rozbiórkowe obiektów na działkach nr 
8070/1 , 8094/9 , 8124/5. 
 
ZARZĄDZENIE nr 38 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC z dnia 
16 sierpnia 2017 r. ( SA.270.2.5.2017 ) w sprawie powołania Komisji Przetargowej do 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn. : Budowa pawilonu administracyjnego – kancelarii 
wraz z zagospodarowaniem terenu. 
 
ZARZĄDZENIE nr 39 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC z dnia 
18 sierpnia 2017 r. ( SA.270.1.128.2017 ) w sprawie powołania Komisji Przetargowej 
do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia o wartości szacunkowej 
nie przekraczającej 30 000 euro pn. : Dostawa bielizny termoaktywnej dla 
pracowników Służby Leśnej Nadleśnictwa Mirosławiec w 2017 roku. 
 
ZARZĄDZENIE nr 40 NADLESNICZEGO NADLESNICTWA MIROSŁAWIEC z dnia 
21 sierpnia 2017 r. ( NK.141.40.2017 ) w sprawie udzielania pomocy finansowej 
pracownikom Nadleśnictwa Mirosławiec podnoszącym kwalifikacje zawodowe. 
 
ZARZĄDZENIE nr 41 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC z dnia 
23 sierpnia 2017 r. ( SA.2311.1.2017 ) w sprawie powołania Komisji Przetargowej do 
przygotowania i przeprowadzenia przetargu pisemnego nieograniczonego na 
sprzedaż zbędnych materiałów magazynowych – siatki leśnej z rozbiórki ogrodzeń. 
 
ZARZĄDZENIE nr 42 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC z dnia 
29 sierpnia 2017 r. (N.37.1.42.2017) w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej 
i przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej składników majątkowych za rok 2017. 
 
ZARZĄDZENIE nr 43 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC z dnia 
31 sierpnia 2017 r. ( NN.7010.1.2017 ) w sprawie powołania komisji do oceny upraw 
leśnych. 
 
ZARZĄDZENIE nr 44 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA  MIROSŁAWIEC z dnia  
01 września 2017 r. ( NK.1302.1.2017)  w sprawie ustalenia zasad przydziału środków  
higieny osobistej i repelentów , zasad przyznawania posiłków profilaktycznych i 
napojów oraz wykonywania szczepień ochronnych. 
 
ZARZĄDZENIE nr 45 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC z dnia  
07 września 2017 r. (SA.270.2.6.2017) w sprawie : powołania Komisji Przetargowej 
do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn.: Budowa pawilonu administracyjnego – kancelarii 
wraz z zagospodarowaniem terenu- III postępowanie. 
 
 



ZARZĄDZENIE nr 46 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTAWA MIROSŁAWIEC z dnia  
13 września 2017 r. (SA.270.1.143.2017) w sprawie: powołania Komisji Przetargowej 
do przeprowadzenia postepowania o udzielenie zamówienia o wartości szacunkowej 
nie przekraczającej 30 000 euro pn.: Dostawa bielizny termoaktywnej dla 
pracowników Służby Leśnej  Nadleśnictwa Mirosławiec 2017 r. 
 
ZARZĄDZENIE nr 47 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTAWA MIROSŁAWIEC z dnia  
21 września 2017 r. (SA.234.2.4.2017) w sprawie: powołania Komisji Przetargowej  
do przygotowania i przeprowadzenia przetargu pisemnego nieograniczonego na 
sprzedaż zbędnego środka trwałego. 
 
ZARZĄDZENIE nr 48 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTAWA MIROSŁAWIEC z dnia  
9 października 2017 r.(SA.2311.2.2017) w sprawie: powołania Komisji Przetargowej 
do przygotowania i przeprowadzenia II przetargu pisemnego nieograniczonego na 
sprzedaż zbędnych materiałów magazynowych – siatki leśnej z rozbiórki ogrodzeń. 
 
ZARZĄDZENIE nr 49 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTAWA MIROSŁAWIEC z dnia  
13 października 2017 r.( SA.270.2.7.2017) w sprawie : powołania Komisji 
Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Wykonywanie usług z zakresu 
gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Mirosławiec w roku 2018 . 
 
ZARZĄDZENIE nr 50 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTAWA MIROSŁAWIEC z dnia 
26 października 2017 r. (N.010.3.2017) w sprawie zasad przekazywania i 
przejmowania majątku Nadleśnictwa Mirosławiec. 
 
ZARZĄDZENIE nr 51 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTAWA MIROSŁAWIEC z dnia 
26 października 2017 r. ( N.37.1.51.2017) w sprawie powołania Komisji 
Inwentaryzacyjnej i przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo odbiorczej składników 
majątkowych. 
 
ZARZĄDZENIE nr 52  NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTAWA MIROSŁAWIEC z dnia 
30 października 2017 r. ( SA.234.2.4.2017) w sprawie powołania Komisji 
Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia II przetargu pisemnego 
nieograniczonego na sprzedaż zbędnego środka trwałego. 
 
ZARZĄDZENIE nr 53 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTAWA MIROSŁAWIEC z dnia  
31 października 2017 r. ( N.37.1.53.2017) w sprawie zmiany w Zarządzeniu nr 42  
Nadleśniczego Nadleśnictwa Mirosławiec z dnia 28.08.2017 roku. 
 
ZARZĄDZENIE nr 54  NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTAWA MIROSŁAWIEC z dnia 
06 listopada 2017 r. ( SA.270.1.175.2017) w sprawie :powołania Komisji Przetargowej 
do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia o wartości szacunkowej 
nie przekraczającej 30 000 euro pn.: Remont i konserwacja dróg leśnych i dojazdów 
pożarowych na terenie Nadleśnictwa Mirosławiec w 2017r. - zamówienie w trybie 
wolnej ręki. 
 



ZARZĄDZENIE nr 55 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTAWA MIROSŁAWIEC z dnia 
06 listopada 2017r.( N.043.1.2017.MZ) w sprawie przeprowadzenia audytu legalności 
oprogramowania komputerowego w Nadleśnictwie Mirosławiec. 
 
ZARZĄDZENIE nr 56 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTAWA MIROSŁAWIEC z dnia 
6 listopada 2017 r. (KF.0301.3.13.2017) w sprawie wprowadzenia Planu Finansowo-
Gospodarczego Nadleśnictwa Mirosławiec na 2017 rok. 
 
ZARZĄDZENIE nr 57 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTAWA MIROSŁAWIEC z dnia 
6 listopada 2017 r. (KF.0301.3.14.2017) w sprawie wprowadzenia prowizorium Planu 
amortyzacji środków trwałych i wartości niematerialnych Nadleśnictwa Mirosławiec  
na 2018 rok. 
 
ZARZĄDZENIE nr 58 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTAWA MIROSŁAWIEC z dnia 
6 listopada 2017 r. ( KF.0301.3.15.2017) w sprawie zatwierdzenia prowizorium 
średniookresowego planu nakładów na środki trwałe , wartości niematerialne i prawne 
oraz inwestycje na lata 2019-2022. 
 
ZARZĄDZENIE nr 59 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTAWA MIROSŁAWIEC z dnia 
09 listopada 2017 r. (SA.270.1.181.2017) w sprawie : powołania Komisji Przetargowej 
do przeprowadzania postępowania o udzielenie zamówienia o wartości szacunkowej 
nie przekraczającej 30 000 euro pn.: Sukcesywna dostawa oleju napędowego dla 
Nadleśnictwa Mirosławiec na rok 2018. 
 
ZARZĄDZENIE nr 60 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTAWA MIROSŁAWIEC z dnia 
10 listopada 2017 r.(SA.270.1.183.2017) w sprawie : powołania Komisji Przetargowej 
do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia o wartości szacunkowej 
nie przekraczającej 30 000 euro pn.: Sukcesywna dostawa artykułów biurowych , 
tuszy i tonerów , środków czystości dla Nadleśnictwa Mirosławiec w 2018 .  
 
ZARZĄDZENIE nr 61 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTAWA MIROSŁAWIEC z dnia 
17 listopada 2017 r. ( SA.2311.3.2017) w sprawie: powołania Komisji Przetargowej i 
przeprowadzenia III przetargu pisemnego nieograniczonego na sprzedaż zbędnych 
materiałów magazynowych –siatki leśnej z rozbiórki ogrodzeń. 
 
ZARZĄDZENIE nr 62 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTAWA MIROSŁAWIEC z dnia 
17 listopada 2017 r. (SA.234.2.4.2017) w sprawie: powołania Komisji Przetargowej 
do przygotowania i przeprowadzenia III przetargu pisemnego nieograniczonego na 
sprzedaż zbędnego środka trwałego. 
 
DECYZJA nr 10 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC  z dnia    
22 listopada 2017 r. (ZG.805.2.2017.AP) w sprawie cen zbycia drewna w Portalu 
Leśno Drzewnym na rok 2017 . 
 
ZARZĄDZENIE  nr 63 NADLEŚNICZEGO NADLESNICTWA MIROSŁAWIEC z dnia 
20 listopada 2017 (SA.234.2.6.2017) w sprawie : powołania Komisji Przetargowej do 



przygotowania i przeprowadzenia przetargu pisemnego nieograniczonego na 
sprzedaż zbędnych środków trwałych. 
 
ZARZĄDZENIE  nr 64 NADLEŚNICZEGO NADLESNICTWA MIROSŁAWIEC z dnia 
01 grudnia 2017 r. (SA.270.1.199.2017) w sprawie : powołania Komisji Przetargowej 
do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia o wartości szacunkowej 
nie przekraczającej 30000 euro pn.: Sukcesywna dostawa artykułów spożywczych 
dla Nadleśnictwa Mirosławiec w roku 2018.  
 
ZARZĄDZENIE  nr 65 NADLEŚNICZEGO NADLESNICTWA MIROSŁAWIEC z dnia 
01 grudnia 2017 r.(N.012.1.2017) w sprawie : wprowadzenia zmian w Zakładowym 
Regulaminie Dodatkowego Wynagrodzenia Rocznego . 
 
DECYZJA nr 11 NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA MIROSŁAWIEC  z dnia    
22 listopada 2017 r. (NK.166.1.2017) w sprawie organizacji autonomicznej , 
integracyjnej imprezy pracowniczej pod nazwą własną „ Wycieczka kulturoznawcza 
do Opery Nova w Bydgoszczy”. 
 
ZARZĄDZENIE  nr 66 NADLEŚNICZEGO NADLESNICTWA MIROSŁAWIEC z dnia 
01 grudnia 2017r. (SA.234.2.7.2017) w sprawie powołania komisji przetargowej do 
przygotowania i przeprowadzenia przetargu pisemnego nieograniczonego na 
sprzedaż zbędnych środków trwałych . 
 
ZARZĄDZENIE  nr 68 NADLEŚNICZEGO NADLESNICTWA MIROSŁAWIEC z dnia 
11 grudnia 2017r. (ZG.805.2.2.2017.AP) w sprawie ustanowienia „Cennika 
detalicznego na choinki obowiązującego w Nadleśnictwie Mirosławiec”  
 
ZARZĄDZENIE  nr 69 NADLEŚNICZEGO NADLESNICTWA MIROSŁAWIEC z dnia 
14 grudnia 2017r.(SA.234.2.6.2017) w sprawie powołania komisji przetargowej do 
przygotowania i przeprowadzenia II przetargu pisemnego nieograniczonego na 
sprzedaż zbędnych środków trwałych. 
 
 
 
 
 
   
  
 
 
 
 
 
 
 
   
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


